
附件2

2014年度汽车、工程机械关键零部件
生产企业奖励申报书

申报企业名称（盖章）：​​​                         　

企 业 主 要 产 品：                             
申报时间：​                  年      月     日
关键零部件企业生产及发展情况       
	企业基本情况

	企业名称
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	资产总额（亿元）
	
	法人代表
	

	主管负责人
	
	移动电话
	

	申报联系人
	
	移动电话
	

	       企业生产经营情况（万元）

	经济指标
	2013年
	2014年
	2015年计划
	2014年

本省行业排名

	主营业务收入
	
	
	
	

	利润总额
	
	
	
	

	实缴税金
	
	
	
	

	重点产品生产情况

	产品名称
	产品产量（台、套）
	实现销售收入（万元）
	省内配套率/主要配套企业

	
	2013年
	2014年
	2015年计划
	2013年
	2014年
	2015年计划
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	企业与产品

认证情况
	

	主要产品获奖

情况
	

	企业负责人
审核意见
	           申报资料、信息属实。 

法人代表签章：

年   月   日

	企业生产经营情况简述

	（总体生产经营情况，计划完成情况，生产经营形势分析，当年计划及问题与建议等，不超过500字）



	企业所在市州、省直管县（市）经信委（局）审核意见
	                                盖章：

年   月   日

	企业所在市州、省直管县（市）财政局审核意见
	                        盖章：

 年   月   日

	省直主管部门

审核意见
	盖章：   

年   月   日

	省经信委
审核意见
	盖章：    

年   月   日

	省财政厅

审核意见
	盖章：  

年   月   日


关键零部件企业主要合作单位及配套件清单

	序号
	所配套整车（主机）企业名称
	所配套企业

所在地
	所配套主要整车（主机）产品品种
	当年配套

总额（万元）
	上年配套

总额(万元)
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